
Параметры: Начало периода: 01.10.2016 0:00:00
Конец периода: 06.04.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 4 990,17 4 764,12 222,98

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 4 990,17 4 764,12 222,98
01.10.2016 0:00:00 -3,07
27.11.2016 6:53:25 Приходный кассовый ордер 00000017053 от 27.11.2016 6:53:25 856,12 -859,19
27.11.2016 7:35:19 Реализация товаров и услуг 00000020530 от 27.11.2016 7:35:19 856,12 -3,07
04.12.2016 9:54:58 Реализация товаров и услуг 00000021041 от 04.12.2016 9:54:58 655,14 652,07
18.12.2016 9:27:00 Реализация товаров и услуг 00000022095 от 18.12.2016 9:27:00 588,04 1 240,11
18.12.2016 10:17:50 Реализация товаров и услуг 00000022176 от 18.12.2016 10:17:50 86,2 1 326,31
18.12.2016 23:56:15 Приходный кассовый ордер 00000018462 от 18.12.2016 23:56:15 624 702,31
02.01.2017 23:51:24 Приходный кассовый ордер 00000000013 от 02.01.2017 23:51:24 535 167,31
09.01.2017 10:38:07 Реализация товаров и услуг 00000000255 от 09.01.2017 10:38:07 376,3 543,61
13.01.2017 23:35:13 Приходный кассовый ордер 00000000400 от 13.01.2017 23:35:13 522 21,61
21.01.2017 9:55:17 Реализация товаров и услуг 00000001043 от 21.01.2017 9:55:17 265,45 287,06
26.01.2017 6:31:54 Реализация товаров и услуг 00000001395 от 26.01.2017 6:31:54 298,96 586,02
28.01.2017 22:56:39 Приходный кассовый ордер 00000001293 от 28.01.2017 22:56:39 214 372,02
13.02.2017 12:23:59 Реализация товаров и услуг 00000002690 от 13.02.2017 12:23:59 519,7 891,72
14.02.2017 23:50:47 Приходный кассовый ордер 00000002386 от 14.02.2017 23:50:47 283 608,72
20.02.2017 13:59:49 Приходный кассовый ордер 00000002745 от 20.02.2017 13:59:49 500 108,72
25.02.2017 22:16:32 Приходный кассовый ордер 00000003069 от 25.02.2017 22:16:32 330 -221,28
26.02.2017 6:31:05 Реализация товаров и услуг 00000003561 от 26.02.2017 6:31:05 353,21 131,93
15.03.2017 6:52:35 Реализация товаров и услуг 00000004686 от 15.03.2017 6:52:35 368,55 500,48
20.03.2017 12:26:06 Приходный кассовый ордер 00000004322 от 20.03.2017 12:26:06 500 0,48
23.03.2017 6:32:35 Реализация товаров и услуг 00000005237 от 23.03.2017 6:32:35 322,2 322,68
23.03.2017 8:03:19 Реализация товаров и услуг 00000005268 от 23.03.2017 8:03:19 41 363,68
03.04.2017 14:10:30 Приходный кассовый ордер 00000005156 от 03.04.2017 14:10:30 400 -36,32
04.04.2017 6:25:00 Реализация товаров и услуг 00000006024 от 04.04.2017 6:25:00 259,3 222,98
06.04.2017 0:00:00 222,98

Итого 4 990,17 4 764,12 222,98


